液全量化处理（项目编号：GGZC2026-G3-990015-QGCZ）公开招标公告

项目概况

贵港生活垃圾无害化处理场渗滤液全量化处理招标项目的潜在投标人应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2026 年 2 月 13 日 09 时 00 分（北京时

间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2026-G3-990015-QGCZ

采购计划备案文号：GGZC[2026]5 号

项目名称：贵港生活垃圾无害化处理场渗滤液全量化处理

预算金额：人民币叁佰零肆万元整（￥3040000.00）

最高限价（如有）：单价最高限价为175元/立方米，总价最高限价为叁佰零肆万元整（￥3040000.00）

采购需求：贵港市生活垃圾无害化处理场现存量渗滤液约 6000 立方米，2026 年渗滤液处理量最终

以实际处理量进行结算，本项目渗滤液处理总量为现存余量与 2026 年新增处理量之和，由供应商自行

设计处理工艺和自带渗滤液处理设施设备系统、耗材、自带人员的运营服务模式完成渗滤液处理工作。

本项目招标内容包括但不限于：渗滤液及浓缩液处理系统的设计、设备运输及安装、运营维护及到期

后设备拆除等所有相关服务。具体内容如下：①渗滤液全量化处理；②渗滤液处理设备的供货安装及

运营维护；③与系统设备用电匹配的供电容量（包括不限于设计，设备租赁、运输及安装等）；④负

[...]

以满足垃圾贵港生活垃圾无害化处理场渗滤液全量化处理需求。

第三章 投标人须知

前 附 表

序号 内容、要求

1
项目名称：贵港生活垃圾无害化处理场渗滤液全量化处理

项目编号：GGZC2026-G3-990015-QGCZ

2

投标报价及费用：

1、本项目投标应以人民币报价；

2、不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用；

3、本项目招标代理服务费按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的

通知》发改价格〔2015〕299 号文执行，并给予优惠，双方约定本项目招标代理服务费为

人民币贰万肆仟玖佰元整（¥24900.00），方式为中标人在领取中标通知书前向采购代理

机构一次性付清。中标人应向招标代理机构一次付清采购代理服务费。否则，招标代理机

构将视之为违约，取消该中标决定，并上报同级政府采购监督管理部门处理。

招标代理服务费专用帐户：

开户名称：广西全过程工程招标咨询有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司贵港市港北支行

银行账号：622386693372

3 投标保证金：本项目不收取投标保证金。

4 现场踏勘：招标人不统一组织踏勘现场，由投标人自行踏勘、检测水样。

5

答疑与澄清：投标人如认为招标文件表述不清晰、存在歧视性、排他性或者其他违法内容

[...]

标供应商之后排名第一的中标候选供应商签订采购合同，以此类推。

（三）政府采购合同公告

根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条规定，采购人应当自政府采购合同签订之日起 2

个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉

及国家秘密、商业秘密的内容除外。

九、其他事项

（一）招标代理服务费：本项目招标代理服务费按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专

业服务价格的通知》发改价格〔2015〕299 号文执行，并给予优惠，双方约定本项目的招标代理服务费

为人民币贰万肆仟玖佰元整（¥24900.00），方式为中标人在领取中标通知书前向采购代理机构一次性

付清。中标人应向招标代理机构一次付清采购代理服务费。否则，招标代理机构将视之为违约，取消

该中标决定，并上报同级政府采购监督管理部门处理。

招标代理服务费专用帐户：

开户名称：广西全过程工程招标咨询有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司贵港市港北支行

银行账号：622386693372

（二）解释权：本招标文件解释权属招标人或招标代理机构。

十、适用法律

招标当事人的一切活动均适用于《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法